
K pronájmu, Byt 2+1, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284850 Datum vydání: 21.10.2024

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nájemné: 8.000 Kč
Kauce: 16.000 Kč
Záloha za energie: cca 3.000 ,- vyúčtovatelné
Adresa: Záblatí

Volné ihned
Nabízíme k pronájmu byt 2+1 o celkové výměře 63 m2, který se
nachází v Záblatí u Prachatic. Byt je velmi prostorný a nabízí
krásný výhled na okolní krajinu, což z něj činí ideální místo pro
klidné a pohodlné bydlení. Topení v bytě je řešeno plynovým
kotlem s možností využití kamen, což poskytuje flexibilitu v topení
a příjemnou atmosféru během chladnějších měsíců. Vodovod a
kanalizace jsou obecní, což přispívá k bezstarostnému životu.

Měsíční nájemné činí 8.000 Kč plus poplatky, přičemž vratná jistota
je stanovena na 16.000 Kč. K jednotce náleží dvě sklepní koje,
které poskytují dostatek úložného prostoru pro vaše věci. Byt je k
nastěhování ihned, což oceníte, pokud hledáte rychlé a pohodlné
bydlení.

V případě zájmu kontaktujte makléře nabídky a domluvte si
prohlídku. Nezmeškejte tuto skvělou příležitost a staňte se novým
nájemníkem tohoto krásného bytu!

ID inzerátu ESO: 4284850
Inzerát aktualizován: 21.10.2024
Inzerát vydán: 14.10.2024
ID zakázky v RK: 400090
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 63 m2
Užitná plocha: 63 m2
Zastavěná plocha: 249 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Čajanová
Tel:

+420775565155
Email:

lenka.cajanova@re-max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


